Zur Interpretation der Schilderung der Begegnungen der beiden Könige durch Odo von Deuil, die unter anderem zeigt, daß Konrads höherer Rang 
für diesen ganz selbstverständlich ist, siehe Görich, Wahrung des honor 278f.

1147 nach November 11, Esseron  523
Konrad lehnt gemeinsam mit Herzog Friedrich (III. von Schwaben) die Restitution von Besitz zu Hochkönigsburg 
(bei Schlettstadt) und Esslingen an das K l o s t e r  S t .  D e n i s  b e i  P a r i s  ab, die der Kaplan König Ludwigs 
(vII.) von Frankreich und Mönch von St. Denis, Odo von Deuil, durch die vermittlung seines Königs zu erreichen 
suchte.

Odo von Deuil, Croisade 61 = MGH SS 26 70 (Ego vero interim … regem adeo, iniurias, quas beato Dionisio faciebat [Konrad] 
de castro Estufin et Hescelingis, expono et excommunicationem, quam de hoc papam audierat in pascha facere, ad memoriam 
reduco. Ille vero exultans, quod occasionem haberet, suo patrono serviendi, non differt, sed ilico iubet sibi possessores horum 
monstrari. Cui ego respondi, quod ipse imperator in castro turrem unam habebat et dux Fridericus aliam, qui presens aderat et 
cetera singulariter possidebat. Hoc audito requirit utrumque per se, per suos, prius privatim, deinde publice; pro se rogat, pro 
Deo placando et glorioso martire hortatur, ex hoc familiares imperatoris sollicitans et sollicitando frequentans. Ille vero prius 
dubia respondebat, quia regem cessare ab incepto tedio fagitatum sperabat; sed ipse ab honesta et religiosa postulatione non 
destitit, donec ille, quam irrevocabilis ab errore et quam ingratus esset beneficiis, patefecit). Reg.: B-Opll-Mayr 36. 

Die Faktizität etlicher von Odo von Deuil geschilderter Details muß nach Görich, Wahrung des honor 279f., offen bleiben, möglicherweise wollte 
Odo sich Abt Suger gegenüber hier als besonders eifriger Mönch von St. Denis darstellen.

1147 nach November 11, Esseron 524
Konrad tritt im Kriegsrat unter Hinweis auf seine bisherigen Erfahrungen mit Erfolg dafür ein, die von König Lud-
wig (VII.) von Frankreich zunächst bevorzugte Route über Alaşehir (Philadelphia) wegen Schwierigkeiten der Ver-
sorgung zu meiden und statt dessen auf der längeren, wegen der versorgungslage günstigeren Strecke i n  K ü s t e n -
n ä h e  weiterzuziehen.

Odo von Deuil, Croisade 61f. = MGH SS 26 70 (Ceterum rex ex proposito Philadelphiam properabat, et erat usque illuc plana 
via octo dierum; sed plenarie victualia non habebat. Quod intelligens imperator, cum rex presens et barones adessent, de hoc 
sermonem habuit, in quo nobis de sua fortuna, forsitan nescius, plenis phialis propinavit. „… Unde vobis consulo, quatinus 
maritima retineatis et robur vestre militiae ad Dei servitium, licet tardius veniat, conservetis.“ Annuit itaque rex sermoni magis 
verisimili quam veraci, dampna et pericula ilico perpessurus, et ad Demetriam civitatem maritimam, quo pars exercitus, que 
rectam viam tenuit, die venit dimidia, vix die tercia perventurus. Deviavit enim in quaedam concava …).